POCCMUCKUMA MHCTUTYT TeaTpasbHOro uckyccrsea - F’MTUC

dopmMma-1. PopMa MOHUTOPUHIA OCHOBHbIX noKasareneu ctuneHgumanbHoro obecneyeHmsa obyyarwuwimxcsa 3a
2017 ropn.

Ne

MapameTp

3HaueHue

L

YUCNEHHOCTL CTYAEHTOB 04HON (hopMbl 0ByyeHus, 0byvarWwmnxca nNo nporpaMmamM
Buicliero obpa3osanua (No coctoaHuio Ha 01.10.2017), ven.

950

YUCNEHHOCTE CTYAEHTOB 04HON (hopMbl 0By4eHus, obyyaowmxcsa no nporpaMmam
BoiClero obpa3oBaHns 3a cHeT cpeacTs (heaepansHoro BrogkeTa (Mo COCTOAHWUIO Ha
01.10.2017), 4en.

519

2.1

YUCNEeHHOCTL CTYAEHTOB 04HON hopMmbl 0ByyeHusa, obyyatownxca no nporpamMmMam
cpenHero npoteccuoHansHoro obpasosaHna 3a cyeT CpeAcTB (peaepanbHoro
6roxxeTa (Mo cocTosHWio Ha 01.10.2017), yen.

YUCNEHHOCTb CTYAEHTOB - MHOCTPaHHLIX rpa)kaaH u nuy 6es rpaxnaHcTea,
06y4aoLLUXCA NO OCHOBHLIM NPOdeCccUoHanbHeLIM 06pa3oBaTentHBIM NporpamMmMam 3a
cyeT BIOOKETHBIX acCUrHoBaHUin eaepanbHoro BloaxeTa, B TOM Yucne B npeaenax
KBOThI (Mo cocToaHuo Ha 01.10.2017), ven.

06beM cTuneHanansHoro doHaa, GopMUpyeMoro U3 cpeacTe henepansHoro 6roaxeTa, HaNpPasNeHHbIN 3a Neproa C SHBaps Mo

nexkabps 2017 rona (BKNOYUTENBHO)

4.1.

Ha BbINnaTy rocylapCTBeHHbLIX aKaaeMNYeCKNX CTUNeHani cTyaeHTam, obyHawmmcs
no nporpaMMam seicluero o6paszoBaHus, Teic. pyb.

8145,5

4.2,

Ha BbINNaTy rocyaapcTBeHHbIX COLMANbHBIX CTUNEHANA CTYAeHTamM, oby4arowmmes no
nporpamMmam ebicliero o6pa3oBaHus, Teic. py6.

474,3

4.3.

Ha oka3aHue maTepuanbHON nognepxkn obyvarWwmMmMcs no NporpaMmMam BoicLero
06pa3oBaHnA B COOTBETCTEUM € M. 15 CcT. 36 PepfepasnbHOro 3aKkoHa ot 29 nekabps
2012 roga Ne 273 "06 obpasosaHnu B Poccuidickon Pefepaunn”, Toic. pyb.

4314,7

4.4.

Ha BbINNaTy NOBLIWEHHbLIX FOCYAAPCTBEHHbBIX akaleMUYecKnx CTUNeHAnA B
COOTBETCTBUM ¢ N.6 Mopaaka, yTeepXaeHHOro npukasom MunobpHaykn Ne1663 ot
27.12.2016 r., TeiC. pyb.

1594,3

4.5.

Ha BbinnaTy roCyAapcTBEHHbIX akaaeMU4eckux cTUneHaAnA u (Mam) rocyAapcTBeHHbIX
coumanbHbiX CTUNEHAWA B MOBLILWEHHOM pa3Mepe B COOTBETCTBUWM € n.14 lopaaka,
YTBEPX/AEHHOro Npukazom MuHobpHayku Ne1663 oT 27.12.2016 r., Toic. py6.

944,1

Ha BbINNaTy rocyAapcTBEHHLIX CTUNEHAWA acnupaHTaM, opANHaTopam, UHTEpHaM,
accucTeHTaM-CTaXkepam, Toic. pyb.

495.,4

MaTepuansHoN NOAAEPKKNA B COOTRETCTBUM C M. 15 CT. 36 PefepanbHoro 3akoHa ot
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Ne MapameTp 3HaveHue
29 nekabps 2012 roga Ne 273 "O6 obpazoBaHum B Poccunckon denepaumnn”
cTyaeHTaM, obyyaruwmMca No NporpamMmMamM cpegHero npodeccnoHansHoro
obpa3oBaHus, TeiC. pyb.

4.8. Ha BbiNAaTy UMeHHbIX CTUNeHAWA, ycTaHasausaemblx hegepanbHbIMA OpraHamMmn 0
WCNONHWUTENBHOW BNACTU, ThiC. pyb.

4.9. Ha sbinnaTy ctunexHani MNpesuaeHTta u MpasuTenscTea Poccuinckon ®epepaumm, Toic. |0
pyb.

4.10. |Ha ctuneHauu cnylwaTtensam noaroTOBUTENbHbLIX OTAENeHUA B CnyYasx, 0
npenycMoTpeHHbix PenepansHbiM 3akoHoM oT 29 fekabps 2012 roga Ne 273 “06
obpaszoBaHumn B Poccuickon ®epepaunun”, Teic. pyb.

4.11. |Ha vHble uenu, TeiC. pyb. 0

4.12. | O6wan cymma CpeacTs, NoTpaYveHHelx 3a 2017r. 15968,3

i 06wun o6bem cTuneHanansHoro oHaa, npegycMoTpeHHoro obpasoBaTensHOM 17258,8
opraHu3sauuu Beiclero obpasosanus Ha 2017 roa B COOTBETCTBUUN € CcOrnaweHnemM
Mexay Yupeautenem n obpa3opaTensHoW opraHusaunen "O nopaake n ycnosmax
npepocTasneHna cybcuanm Ha uHbie uenn” (HaumeHosaHue cybcuann - Cybcnans B
uensax seiNnaTthl cTUneHaun obyyawwmmcs), 3a 2017 roa, TeiC. pyb.

6. HanpaenexHus pacxofoBaHns cpeacTe enepanscHoro 6ioaxeTa, ykasanHbix B N. 4.11 [ Ha nHble uenn cpeactea He
HacTosuwen ¢popmMbl (cpeacTea denepansHoro bioaxera cTuneHanansHoro GoHAaa, HanpaenAwTCA
Hanpas/ifSeMble Ha WHbie Uuenun), Teic. pyb.

7 06bem BHebIIKeTHbIX CPeACcTB, HAaNpaBeHHbIX Ha CTUNeHgnansHoe obecneyeHne 0
oby4valolmxca (3a nepuoad c saHBapa no aekabpe 2017 roga (BKNIOYUTENBLHO)), ThIC.
py6.

8. Ccoinka Ha Mono»eHue navm MHOM NoKalbHblA HOPMaTUBHBIA akT obpa3oBaTensHON http://gitis.net/sveden/grants

OpraHM3auuKn, B KOTOPOM ONMUcaH NopAAOK pacnpejeneHus CpefcTs CTUNEHANANbHOM 0
thoHaa, TeiC. pyb.
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dopma-2. PopMa MOHUTOPUHIa Ha3HA4YE€HUA FOCYAapPCTBEHHbIX aKageMUYeCKUX CTUNEHAUN CTyAeHTaM,
obyyalowmmMca no nporpaMmam BeicLuero obpasoeaHus, 3a nepuoa C asrycra no gekabps 2017 roaa.

Ne MapameTp _ ABrycr _ CeHTADpPL _ OKTAOpPL % Honbpb _ Nekabpb
1. Pa3mep rocyapCTBEHHON aKaAeMUYeckon cTuneHnum ctygedTa, pyb.

1.1 MuHUManNsHbBIA 1650 1650 1650 1650 1650

p s MakcumanbHbIiA 8500 8500 8500 8500 8500

1.3, CpefHWiA N0 BCEM NONYHAIOLNM 1912,1 1832,2 1812 1803 1861,2

2 YUCNEHHOCTb CTYAEHTOB, Nony4uBwux | 302 351 393 419 408

rocyfapcTBEeHHY akaleMUYecKyto
CTUMNEHOUI0 B COOTBETCTBMM C N.5, 6
MpaBun, yTBEPX AeHHbIX NPUKa3oM
MuHobpHaykn N:1663 oT 27.12.2016,
qHen.:

3. [aTa 3aBeplieHns nepeyncneHus 02-08-2017 21-09-2017 19-10-2017 20-11-2017 14-12-2017
AEHEeXHbIX CPeACTB Ha BbINNATY
rocyaapCcTBEHHON aKkaaeMniyeckon
cTuneHaAnun obpasoBaTenbHON
OpraHn3alunen 3a CoOOTBETCTBYIOWNA
mecsau
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®dopma-3. DopMa MOHMTOPMHIa Ha3Ha4YeHUsA roCy AapCTBEHHbIX CTUNEHAMWA acnupaHTaMm, opaMHaTopam
(MHTepHaM), accucTeHTaM-CTa>kepam 3a nepuop c asrycra no nekabpb 2017 ropa.

Ne MapameTp _ ABrycr _ CeHTabpL —Oz.....mu_u ; Hoabpb _ Dekabpb

i, Pasmep rocyaapcTBEHHOR CTUMNEHAUW acnupaHTam, oby4aowmnmMecs No NporpamMmMam NoAroToBKM Hay4Ho-NearorMiecknx Kaapos no TEXHNHECKUM 1
ECTeCTBEHHBIM Hanpas/eHaM NOArOTOBKU COMIACHO MEPEeYHIo, yCTaHoBAeHHoMY Mpukasom MuHobpHayku Poccun Ne654 o1 24.08.2012, pyb6.

1l MUHVUMaNbHbIN

1.2, MakcuManbHbIA

3.3. CpeaHWin No BCEM NONYHAOLWNUM

2 YucneHHoCTe obydaowmnxca No

nporpaMMamM NoAroTOBKU Hay4YHO-
nenaroru4eckux Kaapos B
acnupaHType Mo TEXHUYECKUM U
ecTecTBeHHbLIM HanpaBaeHusaMm
MOArOTOBKW COrNacHo nNepeyHio,
KOTOpPbIA YCTaHaBAWBaeTCA
MuHUcCTepcTBOM 06pa3oBaHnA N HayKu
Poccunckon ®@enepauunm, Nony4awoLwmx
no pesynbTartamMm NPoOMeXXyTOo4HOW
aTTecTau v rocygapcTBEHHYIO
CTUNEeHAWIO acnupaHTamMm, Yen.

3. Pa3mep rocynapcTBeHHOR CTUNeHauy acnupaHTam, oby4alowmuMcs No NporpaMMamM NoAroTOBKKM Hay4HOo-Mejaroruiecknx Kkaapos, KpOMe ykasaHHbIX B
n.l, pyb.

3.1 MUHUMaNbHBIA 2921 2921 2921 2921 2921

3.2. MakcumManbHbIA 2921 2921 2921 2921 2921

33 CpefHuWiA MO BCEM NoNy4aowmum 2921 2921 2921 2921 2921

4. YucneHHoCTb oby4vawmxca no 9 16 16 17 17

nporpaMmmam MoaroTOBKW Hay4HO-
nenarorvvecknx Kaapos B
acnupaHType 3a UCKJIIOYEeHNEM
YKa3aHHbIX B N.2, NONy4aloLWmnx no
pesynsTartaM NpoMeKyTo4HOA
aTTecTauum rocyAapcTBeHHyo
CTUMEHAUIO acnMpaHTaM, yen.

5. Pa3zmep rocynapCcTBeHHOM CTUNeHAnM 0byaiollMMCs Mo NporpaMMam opanHaTypsl (MHTepHaTypsl), pyb.

L5 b e

5.2, MakcumMansHbIA
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MapameTp

ABrycr

CeHTAGpL

OkTAGpL

HorbOpb

Dekabpb

CpenHun No BCEM MOAyHaLWmnm

YncneHHoCTs 0Byyarowmxca no
nporpaMmmMmam opauHaTypbl
(MHTepHaTyp.l), NoAyYarLWwmx no
pe3ynsTaTam NpoMexyToYHOR
aTTecTauvu rocylapcTBeHHYHO
CTUMEeHAWKD opAuHaTopam
(MHTepHam), ven.

PasMep rocynapcTBEHHOW aKaAeMMnyeckon CTUNeHauy oby4aoWwmnmMcs No NporpaMmMam acCUCTeHTYPbI-CTaxW

poBKU, pyb.

o A

MUHNManbHLIA

1.2,

MakcuManeHsIA

7.3,

CpeaHui rno Bcem nonyvarowmnm

YucneHHocTb obyvarmowmxcs,
nony4aoLmx no pesynbratam
NpoOMeXyTO4YHOW aTTecTalum
rocyfnapcTBeHHYO CTUNeHONIo
accucTeHTam-cTaxepam, Yen.
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®dopma-4. DopMa MOHUTOPMHIA HAa3HAY€eHUA rOCYyAapPCTBEHHbIX COLMaNbHbIX CTUNEHAMUN CTyAeHTaM,
obyyaloLwmMcA No nporpaMMam Bbicluero obpasosaHmus, 3a nepuop c asrycra no gekabpo 2017 ropa.

Ne MapameTp _>=an.q _nm:d.m_ur _O_ﬂ.nmﬁw _xo=mur _hmzmmur
13 Pa3mep rocyapCTBEHHOW COLManbHOR CTUNeHann, pyo.

1.0, MUHUMaNbHbIA 2500 2500 2500 2500 2500

L.2. MakcuMansHbIA 2500 2500 2500 2500 2500

1.3. CpegHuii No BCEM NONyvaloWwmum 2500 2500 2500 2500 2500

2. 0O6LWan YNCNEHHOCTb CTYEHTOB, 17 21 19 21 22

nonyyakwwnx rocyaapcTBeHHy
couManbHy CTuneHaunto, Yen.

2.1. CTyAeHTOB, ABNAIOLINXCA NeTbMU- 2 2 2 2 2
CMpPOTaMun U A€TLEMUK, OCTABLUNMUCA
6e3 nonevyeHus poauTenen, nuuamMm
M3 Yucna JeTen-cMpoT v AeTen,
ocTasluuxca 6e3 noneyeHun
poauTenen, nuuamu, NoTepABLINMU B
nepuop of6y4eHus obonx pogutenen
UNW egUHCTBEHHOro poauTens,
NoNy4arLWmx rocyAapcTBEHHYIO
coumansHy CTUNEeHano

2525 CTyneHTOoB, ABAAIOWMXCA OETbMN- q 1 0 0 0
uHBanuaamu, uHeanungamu | u ll
rpynn, uHBanuaamun ¢ 4eTCTea,
nonyyarnwmx rocy4apcTBeHHyo
CoOUManbHY CTUNEHOUIO

2.3. CTyneHToB, NoABepruwuxca 2 1 1 2 2
BO30ENCTBUIO paguaunn scnencreve
KaTtacTpodsl Ha YepHobbinbckon AIC
M UHBIX pagUaLVOoHHBIX KaTacTpod,
BCNEACTBME AAEPHLIX UCMbITAHWA Ha
CeMunanaTHCKOM MOAUroHe,
nonyYaolmx rocyaapCTBEHHY
couvanbHyH cTunneHanto

2.4. CTyneHTOoB, SBNAOWMXCA MHBanuaamu | 0 0 0 0 0
BCNEACTBUE BOEHHOW TPaBMbl MW
3aboneBaHnA, NOAYYEHHbIX B NEpUoa

HoOxX O B OeH O CRY OO

BeTepaHamu Boesbix feAcTBUN,
MoNyYatoLmx rocyapCTBEHHYIO
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MapameTp

ABrycr

CeHTADpPL

OkTabpb

Honabpe

Dexkabpb

counanbHYH CTUNeHOAWKO

20,

CTYyOEeHTOoB, MNONYYMNBLUNX
roCy0apCTBEHHYH COUMANbHYID
MOMOLLLb, MNONYHALWNX
rocy4apCTBEHHY COUUabLHY
CTUNEH MO

12

17

16

7

18

2.6,

CTYNEHTOB U3 4UCHa rpaiaH,
MPOXOAVBLUWX B TEYEHUE HE MEeHee
Tpex NeT BoeHHY cnyxby no
KOHTpakTy B BC P®, BO BHYTpEeHHUX
Borckax MBI P® u chenepanbHbiX
rocyfapCcTBeHHbLIX opraHax, B BOMCKax
HaunoHanbHOW reapaun PO, B
WHXXEeHEPHO-TEXHWYeCKUX, JOPOXKHO-
CTPONTENBHbLIX BOMHCKUX
dopMupoBaHuax Npu epepansHblX
opraHax WCNoSHUTeNbLHOW BNacTu U B
cnacaTeslbHbIX BOMHCKUX
(opMupoeaHUaxX enepansHoro
opraHa WCNONHWTENBHOW BNacTw,
YNONHOMOYEHHOr0 Ha peleHve 3aaay
B 06nacTu rpakaaHckou obopoHbl,
Cnyxbe BHewHeh pa3seaku PO,
opraHax genepansHon cnyxbb
6esonacHocTW, opraHax
rocynapcTBeHHOW OXpaHsl 1
thepepansHoM opraHe obecnevyeHns
MOBUAN3aLVOHHON NOATOTOBKKN
OpPraHoBs rocyAapcTBeHHoW BnacTu PO
Ha BOMHCKWX AOMHOCTAX,
noANe)awmnx 3ameLLeHuno
conpgatamu, MaTpocaMu, cepxaHTamm,
cTapwuHamMn, U yBONEHHbIX C BOBHHOW
cnyx6bl No ocHoOBaHWAM,
npeaAycMoTpeHHbIM NOANYHKTaMn

"6" - "r" nyHkTta 1, nognyHkTom "a"
nyHKTa 2 U NoAnyHKTamu "a" - "B"
nyHkTa 3 cTaTen 51 PegepansHOro
3aKkoHa 0T 28 MapTa 1998 r. Ne 53-@3
"0 BouHCKOR 0683aHHOCTW 1 BOEHHOW
cnyxbe", nony4awLmx coumansHyo

HAaTa 3asepiieHna nepevncieHns

02-08-2017
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MapameTp

ABrycr

CeHTabpL

OKTABpL

Hoabpb

Dekabpb

OEHEeXHbIX CPeACTB Ha BbiNAaTy
rocynapcTeeHHOW couuaibHOn
cTuneHavu obpa3sopaTenbHON

opraHv3auven 3a COOTBETCTBYOLNIA
mecsL
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dopma-5. PopMa MOHUTOPUHIa NOBbILUEHHbIX FOCYAapPCTBEHHbIX aKaAeMU4YeCcKUX CTUNEeHONA 1
rocynapcrBeHHbIX akajeMU4eCKUX CTUneHamm u (Maum) rocynapcrBeHHbIX COLMaNbHbIX CTUNEHOUNA B
COOTBEeTCTBMM C N.6 U n.14 MNopaaka, yrBep>XAeHHOro npukaszoMm MuHobpHayku Ne1663 ot 27.12.2016 3a
nepuopn c asrycra no gekabpb 2017 r.

Ne

NMNapameTp

ABrycrt

CeHTAOpPL

OKTabpbL

Hoabpe

HNexkabpb

T;

0O6wan YMCNeHHOCTb CTYAEHTOB,
KOTOpPbIM Ha3HaYeHa NoBbIWeHHan
rocyfapcTeBeHas akagemMu4eckas
CTUNEHOUA B COOTBETCTBUM C N.6
MNopanka, yTeepAeHHOro npukasomM
MuHoBpHaykn N:1663 ot 27.12.2016,
yen.

23

23

23

23

23

1.1.

3a A0CTUXeHUA B y4ebHon
LeAaTeNbHOCTHU

12

33 AOCTUXEeHWUA B Hay4yHO-
uccnenoBaTensLCkon AeaTensHoOCTH

T3

33 NOCTUXKEHUA B KYNbTYPHO-
TBOPYECKOWN NeATeNbHOCTH

12

12

12

12

12

1.4,

33 JOCTUXKEeHWA B CNOPTUBHOWN
AeATeNnbHOCTHN

1.4.1.

B TOM YuCne - uMeroLLue 30N10TOoM 3HaK
oTNu4na Bcepoccruinckoro
DUIKYNLTYPHO-CNOPTUBHOI O
Komniiekca "loToB K Tpyay u
obopoHe"

e

1.5.

3a LOCTUMXKEHWR B 0BLWECTBEHHOW
AeATenbHOCTH

Pazmep NoBbIWEHHOW rocy4apCcTBEHON akageMnyeckon ctunesaum, pyo.

2.1,

MuHUManbHbIA

4450

4450

4450

4450

4450

Z.2

MakcumansHbIA

4450

4450

4450

4450

4450

23,

CpenHuin No BCEM NONYYALWIUM

4450

4450

4450

4450

4450

CpenHuWi pa3mep NOBbLIWEHHOW rocy1apCTBEHON akademMuyeck

Ol CTUNeHann

3.1,

3a pocTuxeHna B ydebHon

4450

4450

4450

4450

4450

OEATENBHOTTA
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MapamMeTp

ABrycr

CeHTAbOpBL

OkTAbGpL

Hoabpsb

Jexkabpsb

3.2.

3a OOCTUXEHWNSA B HAY4YHO-
nccnenoBaTeNbCKOW AeATeNbHOCTH

0

0

0

2.3,

3a OOCTUXKEHWA B KYNbTYPHO-
d.wOUr_mnxO_m_ AeATenbHOCTH

4450

4450

4450

4450

4450

3.4.

3a JOCTUXKEHWNA B n:O_uﬁSmIDm_
AeATenbHOCTH

3.5.

3a 0OCTUXEeHWUA B obecTBEeHHON
NeATeNsLHOCTH

4450

4450

4450

4450

4450

JaTa 3aBeplieHna nepeYncneHns
[eHe)HbIx CPeACTB Ha BbiNnaTy
NOBbLILIEHHON rocynapCcTBeHHON
aKageMuveckon cTuneHamm

02-08-2017

21-09-2017

19-10-2017

20-11-2017

08-12-2017

0O6wWan YMCNeHHOCTL CTYAeHTOB,
nony4awwmx rocyfapCTBEHHY O
aKaaeMUYyecKyr CTUNeHanto u (nnun)
rocyaapcTBeHHY0 CoUUanbHyo
CTUNEeHAWKo B NOBLILLEHHOM pa3Mepe B
cooTBeTcTeuK € n.14 Mopagka,
YTBEPMXOEHHOIO NMPUKa3oMm
MuHobpHayku Ne1663 o1 27.12.2016,
yen.

5L,

CTyLeHTOR, ABNAKLWUXCA AeTbMU-
CUPOTaMu 1 AeTbMKN, OCTABLUNMUCS
6e3 noneYyeHna poguTenen, nuuamm
M3 YyuCna 4eTen-cupoT u gerten,
ocTaswuxca bes nonevyeHns
poauTenei, nMuamu, NOTEPRABLUUMYU B
nepunoa obyveHnsa oboux pogutenen
WM eANHCTBEHHOrO POANTENA,
noay4atoUnMX rocyapCTBEHHYIO
couuansHy CTUNeHaunto

52.

CTyneHTOB, ABAALWNXCA AeTbMU-
WHBanunaamu, nHeanngamu | v ll
rpynn, uHBanupamun ¢ geTcTea,
nony4atowmnx rocyaapCcTBeHHY0
COUMANLHYK CTUNEeH OO

5:3.

ﬁ%(hMI._.Om. nogseprwnmca

BO3 A CT Mmoo Atattittt sCRAe A CT Bt

KaTacTpopsl Ha YepHobbinbckon A3C
1 MHBIX PAAWALMUOHHBIX KaTacTpod,
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MapameTp

ABrycrt

CenTabpe

OKTAbpL

Hoabpb

Nekabpb

BCNEACTBME A0EepHbIX UCMNbITAHWA Ha
CeMUNanaTUHCKOM MOJUIOHE,
NOMYHalLWMUX roCyAapCTBEHHYIO
COUMANbHYH CTUNEHAMIO

5.4,

CTyneHTOB, ABNAIOLWMXCSH MHBANMAAMN
BCNEACTBME BOEHHOWA TPaBMbl Uau
3abonesaHny, NOAYYEHHbIX B Nepuoj
NPOX0XKAEHWUSA BOEHHOW CNyxbbl 1
peTepaHaMu boeBbIx AENCTBUNA,
Nnony4awwmx rocyaapcTBeHHYIO
COUMaNbHYK CTUNEHAWIO

5:3,

CTyAeHTOB, MNONYHMBLUMMK
rocyapcTBEHHYI COLMabHYIo
NOMOLLb, NMONYHEOLLNX
roCyAapcTBEHHYIO COLMaNLHYIO
CTUNEHAMIO

5.6.

CTyAEHTOB W3 YuCna rpakaaH,
NPOXOAVBLLWX B TEYEHUE HE MeHee
Tpex neT BOeHHY cnyxby no
KOHTpakTy B BC P®, 80 BHYTPEHHUX
Bonckax MBL, P® v chenepanbHbix
rocynapcTBeHHbIX opraHax, B BOMCKax
HauWoHanbHOW reapauu PO, B
WHXEHepPHO-TeXHUYeCKUX, AOPOXKHO-
h.:UOS._\mH:uIU_X BOWMHCKWNX
opMUpOBaHMAX NPU heaepasbHbIX
opraHax UCNoJIHUTENbLHOW BNACTU U B
crnacaTenbHbIX BOMHCKMX
thopMupoBaHnax thenepaibHoOro
opraHa UCNONHUTENbLHOW BNACTH,
YyNONHOMOYEHHOr0 Ha peleHune 3ana4y
B o6nacTu rpaxkanaHckoit 060poHbI,
Cnyxbe BHewHen pa3seaku PO,
opraHax denepansHon cnyxbel
Bbe3sonacHoCTK, opraHax
rocyAapcTBEHHOW OXPaHbl 1
henepansHom opraHe obecnevyeHuns
MobnNM3auMoOHHOW NOArOTOBKK
OpraHoe rocynapcTBeHHOW BnacTu PO
Ha BOMHCKMX NONMXHOCTAX,
nononexxallnx 3gmMellieydno

confaTaMu, MaTpocaMu, CepXaHTamu,
CTapwmnHaMY, 1 YBOMEHHLIX C BOBHHOR
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MNMapameTp

ABrycr

CeHTADpE

OKTADpL

Hoabpb

Nekabpb

cnyx6bbl N0 OCHOBAHWAM,
NpeAycMOTPeHHbIM MNOANYHKTaMn

"6" - "r" nyHkTa 1, noanyHkTom "a"
NyHKTa 2 u NoAnyHKkTamm "a" - "s"
nyHKTa 3 cTaTbu 51 ®egepanbHOro
3akoHa oT 28 mapTta 1998 r. Ne 53-®3
"O BOWHCKOW 06A3aHHOCTW U BOEHHON
cny»x6e", nonyvarowmx
rocyaapCTBeHHYI0 couuabHyo
CTUNEHANIO

5.7.

CtyneHToB B Bo3pacTe fo 20 ner,
MMEKLNX TONBKO OAHOr0 poauTens -
vHBanuaa | rpynnel

MUHUMaNBHLIA pa3Mep CyMMbl
rocyaapcTBEHHOW akageMUYeckon n
COUMansHOW CTUNEHANA Y CTYNEHTOB
1 1 2 KypcoB, oby4yatowmxcs no
obpa3oBaTesibHbLIM BbiCLLEro
obpa3oBaHMA NporpaMMam
bakanaspwaTa unu NporpaMmmam
noaroTOBKW CNeunanncToB, UMEKLWMX
OLEHKW YCNeBaemMoCTW «OT/IMHHO»,
«XOPOLWO» U «OTAUYHO», «XOPOLLIO»,
yKasaHHbIX B N.14 npuka3sa
MuHobpHayku Poccumn Ne1663 ot 27
nexkabpa 2016 r., pyb6.

8500

8500

8500

8500

8500

[laTa 3aBeplIeHns nepeyncineHus
AEHEXHbIX CPeACTB Ha BeINAATY
rocyfaapCTBEHHON aKaaeMnyecKkomn
cTuneHaum n (Mnu) rocyfapcTeeHHOU
COLMANBEHON CTUNEHAUK B
MOBLILEHHOM pa3Mepe B
cooTBeTCcTBUK C N.14 NopAaaka,
YTBEPXKAEHHOI 0 NPUKa3oM
MuHobpHaykm N:1663 ot 27.12.2016

02-08-2017

21-09-2017

19-10-2017

20-11-2017

08-12-2017
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®opMa-6. DopMa MOHUTOPMHIa OKa3aHMA MaTepuasbHOW NOAAEPXXKKU CTyAeHTaM B Nepuog c aBrycra no

nekabpb 2017 ropa.

Ne

MapameTp _

ABrycr

_hm:dnmvr

OkTabpb

_Ionmuc

_hm:wmuw

1.

Pa3Mep MaTepuanbHOR NOAAEPKKM CTYAEeHTaM, 06yHanLWmMMcs No nporpaMmmam seicluero obpasosanus, py6.

1.1

MWUHUMaNEHBIA

4000

4000

4000

4000

4000

1.2;

MakcuMansHeliA

4000

4000

4000

4000

4000

1.3

CpeaHnn No BCcem Noayvarwmnm

4000

4000

4000

4000

4000

2.

YUCNEHHOCTL CTYAEHTOB,
06y4arLMXCa No NporpaMmMam
BbICWEro oBpa3oBaHns, NONYHUBLLNX
MaTepuansHyio NoaLepPXKY, Yen.

1

218

55

165

507

Pa3Mep MaTepuanbHOW NOAAEPKKN CTYAeHTaM, 0byyaowuMcs no nporpammamM cpes

Hero npogeccuoHansHoro obpasosaHus, pyb.

3.L

MuHMManbLHbINA

0

0

0

0

3.2.

MakcumanbHbIA

3:3:

CpenHuia No BCem Nony4arLmm

YUCNEHHOCTL CTYAEHTOB,
obyvalowmxcsa nNo NporpaMMam
cpegHero npodecCcMoHanbHoro
06pazoBaHnA, NONYYUBLLUX
MaTepuanbHYyI0 NoO4LEPHKKY, HYen.

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

o|o|Oo| o

Pazmep MaTepuanbHoi noanepxku oby
CTakuposkwu, pyb.

Yakwuimmca no nporpaMmam BoiCclwero OmUmemmISm - NporpamMMam acnupaHTypbl, OpANHaTYypbl, aCCUCTEHTYPbI-

< |8

MuHUMansHbIA

5.2

MakcumManbHbIA

5.3,

CpepHui No BCEM NoJsyHalowmum

YucneHHOCTL acnUpaHToB,
opAvHaTOpROB, UHTEPHOB, aCCUCTEHTOB-
CTa>Xepos, NoAy4YmBLLUX
MaTepuaneHYO NOAAEPXKKY, Hen.

ojlo|]o | o

o|o|lo| o

ocojlo|loc | o

o|lo|lo| o

0
0
0
0

Onucanwue (kpaTkoe) nopaaka
0K33aH1A MaTepuansHOW NoAAEPXKKN

cTyneHTa

PewweHue ob okasaHun ?._m._.mbs.w:rzo_y NOMOLLW NPUHUMAETCA PEKTOPOM MHCTUTYTa Ha OCHOBAHUN 3asBneHus

nepeoovyepenHoe Npaso Ha nonyvyeHue
Zm._amﬂsm.b_ulo_,\.__ noonepxXKu

bioaxeTta

HOoBaHWK enepanLHOro
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®PopmMma-7. PopMa MOHUTOPUHIra Ha3Ha4€HUA rOCyAapCTBEHHbIX aKafeMUYeCKUX CTUNEHOUN H
rocynapCcTBeHHbIX COLMANbHbLIX CTUNMEHAUMU CTyaeHTaM, oDy4yalLwmMmMca no nporpaMmMmamM cpegHero
npocdeccuoHansHoro obpasoBaHus, 3a nepuoa C aBrycrta no aekabpo 2017 ropa.

B obpazoBaTenbHOM yupexXgeHuu POCCMWCKUW MHCTUTYT TeaTpanbHOro uckycctea - TMTUC He peanusyloTca obpaszoBaTesibHble NPOrPaMMbl CPeAHEro
npodeccuonHanbHoro obpaszosaHus.

PekTOp

¥

e .ﬂ. M. ~‘.

} L .\@thz,,rﬁJaliq e e
InasHbIR ByxranTep ( \\qu . . -Taihpnap HaTanus AHaTonbesHa

MNpencepatens 7 Mv g LobpocoBecTHbI Hukonai
LA P, BnaoumMuposud
=
MNpencenaTtens # g HobpocosecTHbIN Hukonan
££ Bnagumuposuy
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